劳务合同纠纷起诉状样本

起诉状

原告:XXX，男，XXXX年X月X日出生，汉族，无职业，现住大庆市X小区X-X-XXX室，身份证号码XXX，电话：XXX。

被告：大庆XXXX建筑劳务分包工程有限公司，统一社会信用代码：XXXXX，住所地：黑龙江省大庆高新区XX街XX号。

法定代表人：XXX，职务XXX，电话：XXX。
诉讼请求

1.请求法院依法判令被告立即给付原告劳务费XXX元。

2.由被告承担本案诉讼费用。

事实与理由

XXXX年XX月，原告与被告签订劳务合同一份，合同约定由原告为被告承包的工程提供劳务，合同总价款为XXXX元，工期XXXX，原告如约完成，但被告至今拖欠原告劳务费XXX元，原告多次与被告针对劳务费协商未果，遂诉至贵院。

此致

大庆高新区人民法院

起诉人：XXX（手写签名）
                                   年   月   日